Republica de Chile
I. Municipalidad de 18 TOLTEN Pagina : -1

Resolucidén Exenta/Decreto Nro,599 TOLTEN , 01 de Julio de 2019

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SENALA

VISTOS Lo dispuesto en las Leyes N°s 18.020, 18.611; D.S. N° 53, de 2007, del
Ministerio del Trabajo y Previsién Social; D.F.L. N° 1, de 2006, del

Ministerio del Interior, que contiene el texto refundido de la Ley N° 18,695,
Orgénica Constitucional de Municipalidades,

TENIENDO Bl cumplimiento  de los requisitos legales para optar al beneficio;
PRESENTE :

RESUELVO =@ .. L .
1.- Concédese Subsidio Familiar a los causantes (menores de 18 afios, deficientes
mentales, madres, mujer embarazada e invalidos) que se indican a continuacién:

| we | Nombre Benef. | Rut Benef. | N° | Nombre Caus | Rut Caus |Puntaje | Fecha } Fecha |Tipo |Revi-
| | | | | | | | Pje [Postulacién|Caus., |sién
| 1] ALCAVIL LLAO DELIA RUTH | | 1 |LANDEROS ALCAVIIL KATHE | 00040.0000| 26/12/2012( 29/05/2019] 1 |2
i 2] CURTHUINCA MILLAHUAL JOSE| | 2 |CURIHUINCA CURTHUINCA [ 00040.0000] 05/07/2007] 30/05/2019 1 |2
| 3| NANCUAN JIMENEZ CARMEN GL| | 3 |IMIHUALA NANCUAN YASNA [ 00040.0000] 20/12/2012| 30/05/2019f 1

] 4} CURIHUINCA MILLAHUAL JOSE | | 4 |CURIHUINCA MILLAHUAL J | 00040,0000) 05/07/2007| 30/05/20191 4 |

| 5] DIAZ MEDINA ANGELICA SABT| | 5 |DIAZ MEDINA ANGELICA 8 | 00040.00001 20/03/2007| 30/05/2019| 5 |

i 6| RUIZ MEDINA PATRICIO ALEJ| | 6 |RUIZ ARAVENA MATEO AGU | 00040.0000| 21/11/2017} 03/06/2019] 1

| 7| ALVAREZ MUNOZ MARCIA PATR| { 7 |GUTIERREZ ALVAREZ CRIS | 00040.0000| 29/09/2010) 03/06/2019] 1 |2
| 8] ALONSO ESCALONA LUCY ALEJ| i 8 |CHANAMILLA ALONSO CLAU | | 00040.0000| 14/02/2013] 05/06/2019| 1|

| 9| CID MIRANDA MONICA MARISO| I 9 |ALVAREZ SANTANA AXEL J | i 00040.0000| 08/03/2007| 05/06/2018| 1

| 10| SAES CANIULLAN MARIA MAGD| | 10 |PENCHULEF SAES JEANETT | | 00040.0000] 30/03/2007] 05/06/2019) 1 |2
| 11| MARINAO PENA EMILIA ROSA | | 11 |MARINAO PENA EMILIA RO | | 00040.0000] 08/05/201%] 05/06/201%| 5 |

| 12| SAES CANIULLAN MARIA MAGD]| | 12 |SAES CANIULLAN MARIA M | | 00040.0000| 30/03/2007| 05/06/2019 4 |

| 13| BUSTAMANTE DIAZ JOSLANNES !} | 13 |LEIVA BUSTAMANTE AMARO | | 00040,0000| 04/04/2007| 06/06/2019| 1

| 13] BUSTAMANTE DIAZ JOSLANNES| i 14 |BUSTAMANTE DIAZ JOSLAN | | 00040.0000| 04/04/2007| 06/06/2019| 4

| 14} JARA FLORES MACARENA ODET | | 15 |NANCUAN JARA VALENTINA | | 00040.,00001 17/11/2018) 07/06/2019| 1 |2
| 15| CANIUQUEQ CANIUMAN YANET | | 16 |LANDEROS CANIUQUEQ CLA | | 00040.0000| 24/12/2012| 07/06/2019] 1 |

| 16| JARA FLORES MACARENA ODET| | 17 |HUECHAN JARA BELEN EST | | 00040.0000| 17/11/2018] 07/06/2019F 1 |2
| 17| SALGADO SAES PAOLA CARMEN | | 18 |NANCUFIL SALGADO DAMIA | | 00040.0000] 19/05/2016] 07/06/2019f 1 |2
| 17| SALGADO SAES PAOLA CARMEN | | 19 |NANCUFIL SALGADO DYLAN | | 00040.0000} 18/05/2016| 07/06/2019| 1 |2
| 18| JARA FLORES MACARENA ODET| | 20 |JARA FLORES MACARENA O | | 00040.0000| 17/11/2018| 07/06/2019] 4 |

| 19| SANDOVAL SCHLEGEL CAROLIN| | 21 {SANDOVAL SCHLEGEL CARO | | 00040.0000| 17/11/2018} 07/06/2019] 4 |
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Fecha |
Pie

Fecha

| Tipo |Reviw|
| Postulacidn|Caus. | sidn

SALGADO SAES PAOLA CARMEN|
MANQUEGUATL LLAFQUEN EDITH|
NANCUFIL CHANQUEO NORA IN|
SAEZ JIMENEZ LISSETTE DAN|
VARGAS VIELMA CAROLINA VA}
SAEZ JIMENEZ LISSETTE DAN|
NANCUFIL CHANQUEO NORA IN|
MANQUEGUAL LLAFQUEN EDITH|
VARGAS VIELMA CAROLINA VA|
CAYO ANCAN EVELIN SUSANA |
ARIAS CORREA MARGARITA DE|
ARIAS CORREA MARGARITA DE|
HUAIQUIN NANCUPTL KATHERI |
HUATQUIN NANCUPTI, KATHERT |
ARAYA TRECAN BARBARA YANE |
PINO SEPULVEDA MARIANA IS}
JAQUE JARAMILLO MARIA LUI|
COLTHUECHUN MTLLAN SANDRA |
PINO SEPULVEDA MARIANA I5|
HUAIQUIN NANCUPIL KATHERI |
NUNEZ VARGAS KATHERIN DEL|
MARTINEZ . DIAZ LAURA PATRI|
MARTINEZ DIAZ LAURA PATRT|
VILLA RAMIREZ MARIA ELENA|
VILLA RAMIREZ MARIA ELENA|
REPOL CAMPOS VIVIANA DEL |
CHEUQUE PERALES CARLA RAQ|
CATRIL CATRIL GLORTA CARM|
CHEUQUE PERALES CARLA RAQ|
HUAIQUIAN CURIN BRENDA MA|
CANTULLAN INOSTROZA VANES |
CANIULLAN INOSTROZA VANES |
MACHUCA ORELLANA LAURA NA|
CASTRO HENRIQUEZ SANDRA D|
CASTRO HENRIQUEZ SANDRA D|
CASTRO HENRIQUEZ SANDRA D|
CANIULLAN INOSTROZA VANES |
MACHUCA ORELLANA LAURA NA|
CASTRO HENRIQUEZ SANDRA D
HONORATO AREVALO PAMELA T |
NANCUFIL HUANQUILEN NILDA|
INOSTROZA CASTILLO ANGELI |
HONORATO AREVALO PAMELA I |
LIENTAF NANCUAN MARTSOL A|
HONORATO AREVALO PAMELA I |
HONORATO AREVALO PAMELA I |

| SALGADO SAES PAOLA CAR
| MANQUEGUAL MANQUEGUAL

IMILLAPAN NANCUFIL SEBA
|[ESPINOZA SAEZ YUSARY Y
| BRAVC VARGAS BENJAMIN

|ESPINOZA SAEZ JORDAN D
| NANCUFIL CHANQUEO NORA
| MANQUEGUAL LLAFQUEN ED
| VARGAS VIELMA CAROLINA
| MANQUEGUAL CAYO ALFONS
|OJEDA ARIAS ESTEBAN IG
|ARTIAS CORREA MARGARITA
jVALLE HUAIQUIN ISIDORA
|VALLE HUAILQUIN ANTONIA
|MONTOYA ARAYA ANNELYS

| SEPULVEDA PINO KRISHNA
IMIRANDA JAQUE KASSANDR
|MARTILAF COLIHUECHUN AL
| PINO SEPULVEDA MARIANA
|HUAIQUIN NANCUPIL KATH
| BARRERA NUNEZ IVAN ANG
{ASTETE MARTINEZ KARLA

|MARTINEZ DIAZ LAURA PA
|AVENDANO VILLA LUCIANO
|[VILLA RAMIREZ MARIA EL
|CUEVAS RIEPOL HERNAN AL
|MILLAHUAL CHEUQUE TRIN
| TREULLAN CATRIL EILEEN
| CHEUQUE PERALES CARLA

| CHEUQUEPAN HUAIQUIAN T-
. |CARTES CANIULLAN JOAQU

|CARTES CANIULLAN SOFIA
|BELTRAN MACHUCA CRISTE
|DEL RTIO CASTRO CATALIN

|DEL RIO CASTRO CRISTIA

|DEL RIO CASTRO KATHIA
| CANIULLAN INOSTROZA VA
|MACHUCA ORELLANA LAURA
| CASTRO HENRTQUEZ SANDR
| CONTRERAS HONORATO CIR
|VILUGRON NANCUFIL ESTE
|MUNOZ INOSTROZA AMANDA
| CONTRERAS HONORATO GAB
|[HUIRCAN LIENLAF ALVARO
| TRAIPIADO HONORATO JAS
| HONORATO AREVALO PAMEIL

00040.0000]|
00040.0000 |
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00040.00001
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01/08/20071
08/03/2007|
09/01/2007|
14/03/2013]
23/08/20151
19/03/2010/
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08/02/2019]
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12/11/2012]|
26/06/2014|
17/04/2007 |
18/05/2016]|
26/06/2014)
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22/07/2015}
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21/03/2012
21/03/2012|
16/10/2012}
19/05/20161
24/01/2007 |
19/05/2016]
07/02/2007|
18/04/2016|
18/04/2016]|
15/01/2007|
18/05/2012|
18/05/2012|
18/05/2012}
18/04/2016}
15/01/20071
18/05/20121
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26/06/2007|
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16/05/2019]
01/02/2013]
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16/05/2019|
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17/06/2019 ]|
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| N°© | Nombre Benef, | Rut Benef. | N° | Nombre Caus | Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo [Revi-|
| | | | | | | | Pje |Postulacidén|Caus. |sidén |
| 58| ARANEDA HENRIQUEZ WYCOLS | | 68 |VASQUEZ ARANEDA ANTONE | | 00040.0000| 10/12/2014f 20/06/2018| 1 | |
| 59| NANCUFIL NANCUFIL PILAR C| [ 69 [NANCUPIL NANCUFIL ALBE | | 00040.0000| 05/03/2013| 20/06/20191 1 |2 |
| 60| ARANEDA HENRIQUEZ NYCOLS | | 70 |ARANEDA HENRIQUEZ NYCO | | 00040.0000} 10/12/2014| 20/06/2019] 4 | |
| 61| NANCUFIL NANCUFIL PILAR C| i 71 |INANCUFIL NANCUFIL PILA | [ 00040.0000| 05/03/2013] 20/06/20191 4 | [
| 621 CORTES MORALES ANGELICA J| | 72 JAGUAYO CORTES EMILIANO | | 00040.0000! 03/04/2007| 22/06/2019} 1 | |
| 63| MILLAHUAL LINCO ANGELA OD| | 73 INOVOA MILLAHUAL ANGELE | | 00040.0000| 11/05/2012| 22/06/20191 1 | |
| 64| SAN MARTIN SALGADO RLENA | J 74 JCONCHA SAN MARTIN ALLT | | 00040.0000| 24/07/2014| 24/06/201%] 1 |2 |
| 64| SAN MARTIN SALGADO ELENA | | 75 |SAN MARTIN SALGADO ELE | | 00040.0000| 24/07/2014| 24/06/201%| 4 | {
| 65| ORELLANA PAILLAN LISETTE | | 76 |ORELLANA PATLLAN LISET | | 00040.0000| 15/04/2012¢ 25/06/2019| 4 | |
| 66| ANTINAQO IMIHUALA JANET IS| | 77 |LOYOLA ANTINAO BARBARA | | 00040,00001 12/04/2019| 26/06/201%| 1 | |
| 67| ZAMBRANO AVENDANO ELSA AN| | 78 |SANCHEZ ZAMBRANO CRIST | | 00050.0000] 11/05/2011] 03/06/2019] 1 |2 |
] 68| MELLA PACHECO FERNANDO NA | | 79 |IMELLA BUSTAMANTE JOSEE | | 00050.0000] 12/02/2013) 19/06/2019] 1 | |
| 69| ARELLANO NAVARRETE KARINA | | 80 |BRAVO ARELLANQ VICENTE | | 00050.00001 05/04/2007| 26/06/20191 1 |2 J
. 69| ARELLANO. NAVARRETE KARINA | | 81 |BRAVO ARELLANO BARBARA | [. D0050,0000] 05/04/2007| 26/06/2019| L &2 |
| 69| ARELLANO NAVARRETE KARINA| { 82 |ARELLANO NAVARRETE KAR | | 00050.0000| 05/04/2007} 26/06/2018| 4 | |
Cédigo 1 = Chile Solidario
. Cédigo 2 = Revisado
El beneficio se otorga por un plazo de tres afios contados desde el mes de
Agosto de 2019 , sin perjuicio de -las causales de extincidén que pudieren
operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
El subsidio se devengard a contar del mes siguiente a ‘la fecha de la presente
Resolucidn y lo pagard el Instituto de Normalizacién-Previsional.
2.~ . Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuacién:
j N° |Nombre Benef. |Rut. Benef. | Nombre Recién Nacido |Rut Caus S Tipo Causante |
! | | l : | | |
| 1 |GALLARDO ORELLANA ROXANA | | SANHUEZA GALLARDO LUCAS A . ] | |
| 2 | SANDOVAL SCHLEGEL CAROLIN | |ANTERO SANDOVAL JAVIT ELI | | |
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